PREFEITURA MUNICIPAL DE CALDAS NOVAS

ADM. 2017 - 2020

PREFEITURA DE CALDAS NOVAS - CNPJ 01.787.506/0001-55
Avenida Orcalino Santos, 283 - Telefones (064) 3456 - 1350 - Caldas Novas - GO

Página 1 de 1

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

 A Comissão Permanente de Licitação, por meio de sua Presidente, torna público que realizará

às 09h00min do dia 16 de Setembro de 2020 a ABERTURA DE PROPOSTA da TOMADA

DE PREÇOS N° 003/2020, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA INSTALAÇÃO DE POSTES DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA,

COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, NA

RODOVIA GO-139, NO MUNICÍPIO DE CALDAS NOVAS/GO, SENTIDO SAÍDA

PARA MARZAGÃO, CONFORME CONSTANTE DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO N.º 2019.070614. Caldas Novas, 09 de Setembro de 2020, MIRELI

CRISTINA DE OLIVEIRA, Presidente Substituta da Comissão Permanente de Licitação.